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Okrycie dziecięce 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest okrycie dziecięce 
przybierające posta ć kocyka , becik a lu b śpiwora , służąc e d o 
okrywania dziecka na poszczególnych etapach jego rozwoju. 

Okrycie dziecięc e wykonan e jes t z  materiał u o  różnyc h 
wybarwieniach stanowiąceg o mieszankę bawełny i poliesteru. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o pokazan o n a rysunk u 
przedstawiającym na fig.l widok od zewnątrz okrycia dziecięce-
go w postaci kocyka, fig.2 widok okrycia dziecięcego w postaci 
becika, fig. 3 widok okryci a dziecięcego w postaci śpiwora. 

Okrycie dziecięc e wedłu g wzor u przemysłoweg o m a 
kształt kwadratu o  zaokrąglonych wierzchołkach z  usytuowaną 
w jednym z dolnych wierzchołków pętelką i i  umieszczoną po 
zewnętrznej stronie okrycia , w jego górnej części, równolegl e 
do przekątnej łączącej górny wierzchołek z wierzchołkiem z pę-
telką I  tasiemk ą 2 . Wzdłu ż trzec h krawędzi , dolne j i  dwóc h 
bocznych, okrycia rozmieszczone są zatrzaski w postaci wypu -
stów 3, 5, 7 ,9, 11,13,15 i odpowiadających im wpustów 4, 6, 8, 
10, 12 , 14 , 16 . Wzdłuż dolne j krawędzi okryci a rozmieszczo -
nych jest , symetryczni e wzdłu ż os i symetri i okrycia , c o naj -
mniej po jednym, zamykanym do wewnątrz, zatrzask u w postaci 



wypustów 3 i 5 i odpowiednio wpustów 4 i  6. W górnych czę-
ściach obydwu bocznych krawędzi zamocowanych jest po jed-
nym , zamykanym do wewnątrz, zatrzasku w postaci wypustó w 
7 i 9 i  odpowiadających im wpustów 8 i 10, przy czym wypusty 
7 i 9 oddalon e są od odpowiednich wpustów 8 i 10 o odległość 
wynoszącą około 1/3 długości krawędzi okrycia. Na pozostałych 
długościach bocznyc h krawędz i równomierni e rozmieszczon e 
są co najmniej cztery , zamykane na zewnątrz, zatrzaski w po-
staci wypustów 11 , 13 , 15, 17 i odpowiadających im wpustów 
12,14,16,18 , przy czym wypusty 11,13,15,17 rozmieszczone 
są wzdłuż jednej krawędzi, a wpusty 12,14, 16 , 18 wzdłuż dru-
giej. 

Pierwszą odmian ę okryci a dziecięceg o stanow i kocy k 
utworzony przez kwadratowe okrycie 'w formie rozłożonej. 

Drugą odmian ę okryci a stanow i beci k utworzon y prze z 
kwadratowe okrycie złożone w ten sposób , że trzy wierzchołki 
złożone są do wewnątrz tworząc trójkątne założenia, przy czym 
wierzchołek z pętelką 1 przełożona jest tasiemka 2. 

Trzecia odmian ę okryci a stanow i beci k utworzon y p o 
umieszczeniu wypustów 3, 5, 7 ,9 11,13,15, 1 7 w odpowiadają-
cych im wpustach 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16,18 czyli po zamknięciu 

rozmieszczonych wzdłuż trzech krawędzi okryci a zatrzasków. 
i 



Istotne cechy okrycia według wzoru przemysłowego to je-
go kształt i  zaopatrzenie go w pętelkę, tasiemkę i  zatrzaski po-
zwalające na formowanie różnych wersji okrycia. 
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